
                            NWJV Bezirksliga 1, -Männer Adressen 2011 
                             Staffelleiter Bezirksliga 1  Männer 
                                             Ralf Drechsler 

 Baustr. 8  
45359 Essen  

  Tel.:0201-698028 Fax: 0201- 7265776 
  ralf.drechsler@web.de  

 
 

TUS Germania II 
Rene` Köhn 

Weensbergstr. 94 
50823 Köln 
Telefon: 02133- 532149 
Handy: 0172- 5853682 
koehnr@gmx.de 
 

MSV Duisburg II 
Ursula Lang 
Am Mismahlshof 36 

47137 Duisburg 
Tel. 0203- 421188 
Handy: 0172-2788884 
Handy: 0172-2614811 
LangUrsula@t-online.de 

Budo- Sport Kaarst 
Michael Jobs 
Bleichstraße 11 
40878 Ratingen 
Tel. 02102/1470470 
Mobil: 0173/2923152 
E-Mail: 
Michael.Jobs@gmx.de 
 

SC Bayer Uerdingen 
Wilfried Müller  
Nießenstr. 19  
47 800 Krefeld  
Tel.: 02151-67826  
Mobil: 0170-4695072  
Fax (dienstl.) 02151-886317 
wibemueller@web.de 

 

Judo Team Holten II 
Ralf Najdowski 
Antwerpenerstr. 10 
46147 Oberhausen 
Tel : 0208/ 2997035 
Fax.: 0208/ 4432166 
Handy 0170/ 5763430 
najdowski@gmx.de 

  

DJK VFL Willich  
Thomas Rips 
Krefelder Str. 157  
47877 Willich 
Tel:02154/606866 (privat) 
Tel:02151/771930 (beruflich 
Mo - Sa) 
Handy:0171/1462366 
thomasrips@judowillich.de 

JC 1963 Kempen I 
Peter Linsel 
Badenstr.  32 
46149 Oberhausen 
Telefon:  
Handy: 0173/ 5931777 
peter.linsel@jckempen.de 
 
 

JKG Essen 
Ralf Drechsler 
Baustr. 8 
45359 Essen 

Tel.: 0201-698028                      
Fax: 0201-7265776 
Handy : 0177 2131959 
ralf.drechsler@web.de 
 
 
 
 
 

SG Osterfeld 
Hans Ernst Gabriel 

Arminstr.  26 
46177 Oberhausen 
Tel. 0208- 897687 
Fax. 0208-897636 
ernst.gabriel@t-online.de 

Adress- oder Mailänderungen an:  ralf.drechsler@web.de  

   Kampfrichterobmann 
              Christian Spiecker 
              Theodor-Heuss-Str. 9 
                                   42553 Velbert 
             Tel: 02053 4245363 
                                   Fax: 02053 4245364  
             Handy 0176-32213227 
                                    
                                   christian.spiecker@gmail.com  
                               
NWJV Ergebnisdienst Wettkampflisten                     Fax:  03221  2343455 


